
 

Univerzitet u Sarajevu – Obala Kulina bana 7/II, 71000 Sarajevo – Bosna i Hercegovina 

Telefon: ++387(33)226-378; ++387(33)668-250 -  fax: ++387(33)226-379 
http://www.unsa.ba 

email: javnost@unsa.ba  

 

                                                                                                    

  

 

 
Centar za interdisciplinarne studije 

Interdisciplinarni master studij „Jedinstveno zdravlje“ 
 

Broj: 323/16 

Sarajevo, 18.10.2016. godine 

 

 

Na osnovu člana 134. Statuta Univerziteta u Sarajevu , Pravila studiranja za II ciklus studija Univerziteta 

u Sarajevu, a u skladu sa Nastavnim planom i programom Interdisciplinarnog master studija „Jedinstveno 

zdravlje“, broj: 01-3500/15 od 27.05.2015. godine i uvjetima Konkursa za upis na II ciklus 

Interdisciplinarnog master studija „Jedinstveno zdravlje” za akademsku 2016/2017. godinu Vijeće 

Interdisciplinarnog master studija „Jedinstveno zdravlje“ na svojoj četvrtoj redovnoj sjednici održanoj 

18.10.2016.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o usvajanju Konačne rang liste primljenih kandidata za upis na  

Interdisciplinarni master studij „Jedinstveno zdravlje“ 

(akademska 2016/2017) 

 

 

Član 1. 

 

 

Konačna rang lista primljenih kandidata za upis na Interdisciplinarni master studij  „Jedinstveno zdravlje“ 

u akademskoj 2016/2017. godini: 

 

Rb Ime i prezime Broj bodova/100 

1. Toni Eterović 70 

2. Dino Haračić 68 

3. Emir Huremović 66 

4. Aleksandar Nemet 65 

5. Svjetlana Batinić Nemet 65 

6. Elna Kolašinac 65 

7. Eldina Smječanin 65 

8. Selmir Velić 65 

9. Edin Aganović 65 

10 Nermin Imamović 64 

11. Adnan Bilić 63 

12. Nermin Smajlagić 63 

13. Enis Sabljaković 61 

14. Julijana Trifković 60 

15. Venesa Škrijelj 60 

16. Adnan Durek 59 

17. Eldin Semić 59 

18. Anida Hasanović 59 

19. Damir Delihasanović 58 

20. Haris Ćutuk 58 

http://www.unsa.ba/


 

Univerzitet u Sarajevu – Obala Kulina bana 7/II, 71000 Sarajevo – Bosna i Hercegovina 

Telefon: ++387(33)226-378; ++387(33)668-250 -  fax: ++387(33)226-379 
http://www.unsa.ba 

email: javnost@unsa.ba  

 

Član 2. 

 

Usvaja se Konačna rang lista primljenih kandidata iz člana 1. ove Odluke za upis na Interdisciplinarni 

master studij „Jedinstveno zdravlje“ u akademskoj 2016/2017. godine. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

        Rukovodilac Vijeća master studija  

 

                                                                    Prof.dr. Nihad Fejzić, s.r. 

DOSTAVITI: 

1. Centar za Interdisciplinarne studije, 

2. Rukovodilac,       

3. U edvidenciju, 

4. Na oglasnu ploču, 

5. a/a.        

 

       

 

http://www.unsa.ba/

